
Ekskluzywne rezydencje wypoczynkowe z

panoramicznym widokiem.

Cena: 1800000 -

2250000 €
Reference1: LS30140  Sypialnie: 2  Łazienki: 3  Rozmiar działki: 0m  Buduj rozmiar: 127m  Taras: 0m2 2 2

Exp: 15/09/2026



Lokalizacja: Benahavís
Szósty projekt w ośrodku Resort cieszy się jedną z najlepszych lokalizacji w całym ośrodku, z widokiem na góry, jezioro

Istán i wybrzeże. Wyjątkowe projekty w pełni wykorzystują położenie, oferując jednocześnie najwyższy komfort dzięki

najnowocześniejszym wyposażeniu i wykończeniu. Inwestycja ta jest najnowszym rozwinięciem koncepcji, która płynnie

łączy nowoczesny styl życia z głębokim szacunkiem dla natury, uosabiając istotę tego, co sprawia, że Resort jest

naprawdę wyjątkowy.

Faza II składa się z 20 z 35 apartamentów rozmieszczonych w czterech trzypiętrowych budynkach butikowych z 2, 3 i 4

sypialniami, wspólnymi ogrodami i basenem, oferując idealne połączenie spełniające potrzeby naszych klientów.

Na parterze znajdują się ekskluzywne apartamenty Villa Garden, rozmieszczone na dwóch poziomach i wyposażone w

przestronną prywatną strefę rekreacyjną, idealną do przekształcenia w biuro, siłownię, kino, salę gier, saunę lub inne

pomieszczenie, które właściciel zdecyduje się wykorzystać, a także prywatny basen; przestronne penthouse'y na

pierwszym piętrze z solarium i basenem na górnym piętrze; a na dodatek nasze ekskluzywne super penthouse'y, które

obejmują duże solarium z prysznicem na świeżym powietrzu, oddzielną łazienką i basenem, oferując najwyższy poziom

komfortu i prywatności na świeżym powietrzu. Wszystkie apartamenty oferują wspaniałe, nieprzerwane panoramiczne

widoki na wybrzeże Morza Śródziemnego, jezioro Istán i kultową górę La Concha.

Inwestycja ta znajduje się w pobliżu wszystkich udogodnień oferowanych przez Resort i stanie się punktem odniesienia

na rynku nieruchomości w Marbelli. Mieszkańcy będą cieszyć się tym, co najlepsze z obu światów. Będą mieszkać w

nowoczesnym kompleksie apartamentowym z najnowocześniejszymi wykończeniami, a jednocześnie będą cieszyć się

bliskim kontaktem z naturalnym krajobrazem.

Niezależnie od tego, czy wybierają się na spacer po majestatycznej okolicy otaczającej ich dom, czy też wybierają się na

krótką przejażdżkę do Puerto Banús i Marbelli, będą mieli wszystko, czego potrzebują do życia pełnego rozrywek, tuż za

progiem. A dla tych cyfrowych nomadów, którzy zdecydują się pracować w tym niesamowitym otoczeniu, nasze

najnowocześniejsze łącza szerokopasmowe przeniosą ich w dowolne miejsce na świecie, a wszystko to z naszymi

wyjątkowymi widokami!
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